
 
 
 

  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Acquisti e Servizi generali 
  
 

 

Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/423671  
e-mail: dg.Acquisti@agenziademanio.it 
pec: Acquisti@pce.agenziademanio.it 

Rif. Int. 2023/39-DC 
 

                                               DETERMINA A CONTRARRE 

Per il rinnovo dell’abbonamento a Prezi Business for Teams per l’anno 2023. 

IL DIRIGENTE DELLA U.O. ACQUISTI E SERVIZI GENERALI 

in virtù della Comunicazione Organizzativa n. 74/2022 del 24 novembre 2022 e nei limiti dei 
poteri conferiti dal Direttore Servizi al Patrimonio con delega del 1 dicembre 2022 (prot. n. 243) 
 

PREMESSO CHE: 
 

- la Direzione Servizi al Patrimonio - Rigenerazione Urbana e Lavori Pubblici ha chiesto 
con mail del 15/03/2023, per motivate esigenze d’ufficio, di rinnovare per 12 mesi 
l’abbonamento a Prezi Business for Teams; 

- il Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Barbara Paratore, giusta nomina prot. n. 
2023/46-I/DSP-ASG del 1 febbraio 2023; 

- la società che fornisce l’abbonamento richiesto è la Prezi inc.con sede negli Stati 
Uniti,101 Broadway Suite – 208 Oakland, CA; 

- la Prezi inc. ha inviato in data 15/03/2023 il preventivo n. Q024201 per il rinnovo 
dell’abbonamento in oggetto; 

- il costo annuo per l’abbonamento alle tre licenze di Prezi Business for Teams è pari a $ 
1.800 (milleottocento/00); 

- tale somma trova copertura nel budget della Direzione Servizi al Patrimonio; 

 DETERMINA 

- ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., di procedere al 
rinnovo dell’abbonamento in oggetto fornito dalla Prezi Inc al costo complessivo annuo 
di $ 1.800 (milleottocento/00); 

- di procedere ai sensi dell’articolo 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 alla pubblicazione sul 
sito dell’Agenzia del Demanio della presente determina a contrarre. 

Roma, data del protocollo                        

  

           Il RUP                                                                                 Il Dirigente  

Barbara Paratore                                                                      Leonello Massimi 
PARATORE BARBARA

2023.03.21 15:01:34

CN=PARATORE BARBARA
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

MASSIMI LEONELLO
2023.03.31 10:24:09

CN=MASSIMI LEONELLO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDDG01.Registro Interno 
DAGL.0000132.05-05-2023.U


